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1 表の取り込み

Excel で作成した表 (表:1) を取り込みます。形式は、Excel2LaTeX によって変換された LATEX

形式のものです。

表 1: Add caption

2021年 11月の文房具の売上

日時 品目 単価 数量 売上 累計

2021年 11月 22日 鉛筆 50 20 1000 1000

消しゴム 200 10 2000 3000

シャーペン 500 5 2500 5500

万年筆 3000 10 30000 35500

鉛筆削り 300 5 1500 37000

2021年 11月 23日 鉛筆 50 15 750 37750

消しゴム 200 20 4000 41750

シャーペン 500 20 10000 51750

万年筆 3000 10 30000 81750

鉛筆削り 300 10 3000 84750

総計 125 84750

2 グラフの取り込み

Excel で作成したグラフ (図:1) を取り込みます。形式は、jpeg 形式のものです。

図 1: 2021 年 11 月の文具の売上
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